Carporatus Jesum merum hominem ex Joseph et Maria natum, sed Christum e superis in Jesum descendisse fugebat, 347 not., 429 et not.

Casus aliquando causa est prophetandi, 394.

Cataphyrgæ an heretici, an schismatici, 696.

Catechumenis, apostolorum temporibus, non solam typus mysteriorum, sed virtus eorum ac ratio tradebatur, 562.

Catholicus vir, quis, 695, 696. Catholicorum figura sunt Judæi, 223.

Catinus. In catino manus seniorum non comprimenta, 412. In catino intingens manum Judas cum Jesu, quid inueniat, 412.

Causas, res, personas, nomina, latenter et subito *sapientia* commutat Scriptura sacra, 584 et seq., et alibi passim.

Cenchrus, locus Corintho vicinus, et ipsius Corinthi portus, 439.

Cerdon et Cerdonianæ principia duo fingebant, seu duos duorum testamentorum deos, Opificem, et Christi Istrum, 15 et not., 16, 80 et not., 283 et not., 285 et not., 286 et not., 287, 317 et not., 491, 495, 496, et seq., 510. Christi Patrem, bonum Deum ignotum, Novi Testamenti auctorem; Opificem vero mundi, malum, serum, cognitum, dannorum et Legis auctorem statuebant, ac conciuis prouincidebant, 41, 65 not., 80 et not., 275 et not., 283 et seq., et not., 285 et not., 286 et not., 517 et not., 491, 495, 496 et seq., 510, 553, 540, 595. Ideoque Legem et Prophetas repudiebant, ac circumstitionem et ipsum Legis auctorem irridebant, 491, 493, 496 et seq., 510. Opificis imperium a Christo abrogatum esse censebant, 274 et not. Christum nec assumpsisse animam corpusque terrenum, nec de Maria natum, sed tringita annorum virum apparuisse in Judæa, et quæ ab eo gesta dicuntur, visa geri magis, quam vere gesta esse opinabantur, 165 et not., 429 et not., 563, 664, 695. Corporum resurrectionem negabant, 275 et not. Joannem Baptistam iguorasse Christi divinitatem contendebant, 15 et not., 16. Arguuntur locis quibus supra, nec non 165 not., 315 et not., 617 et alibi passim.

Cerinthius et Cerinthiani Jesum merum esse hominem ex Joseph et Maria natum; sed Christum e superis in Jesum descendisse dicebant, 347 et not., 429, et not., 695. Cerinthi heresis, de Christi ortu, ab heresi Ebionis quid discrepabat, 547 et not. Cerinthi de Christi ortu heresim Ophitis postea amplexi sunt, 547 et not. Arguuntur, 547 et not., quo supra.

Cete magnum draco vocatum in Scripturis, quodnam, 18.

Celatura, secunda uxor Abrahæ, ex qua sex filios genuit, 533.

Chaldae et Egypti veteres astrologi sortes omnium rerum astris deputabant, 226 not., 227 not.

Charitas, animæ inserta, 630, 631. Charitas cur major omnium virtutum dicatur, 531, 568 et seq. (charitas vera, et facta, quæ, 630, 631. Charitatis vis et efficacia, 568 et seq., 637 et seq. 638. Charitatis, ceterarumque virtutum augmenta sunt et prolectus, 531, 532 et seq. Charitatem omnem habere, quid, 531, 532. Charitas Dei in quorum cordibus diffundatur, 559. Charitas Deus, charitatis illius Christus, spiritus charitatis Spiritus sanctus, 540. Charitas ex charitate Filii, 466 not.